
令和５年５月吉日 

保護者 様 

豊田市立元城小学校 

校長 岩本 雅人 

                               

６月８日（木）授業参観について（ご案内） 
 

青葉の香りを運んで来る季節となりました。保護者の皆様におかれましては、日ごろから本校の
教育活動に深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 
さて、６月の授業参観を下記のとおり実施します。ご多忙とは存じますが、参観くださいますよ

うご案内申し上げます。 
 

                    記 

１ 日にち   令和５年６月８日（木） 

 

２ 時間割 

校時 １時間目 ２時間目 ３時間目 

時間 午前８時４５分から 

９時３０分まで 

午前９時４５分から 

１０時３０分まで 

午前１０時４５分から 

１１時３０分まで 

内容 授業（各教室等） 授業（各教室等） 学校保健委員会 

(１～３年生は教室、４～６年生は体育館) 

※お時間がありましたら、体育館

にてご参観ください。 

 

３ 駐車場   元城小学校運動場 または スカイホール豊田駐車場 

        ※運動場に駐車する場合は、西門からの出入り（下図）にご協力ください 

 

４ その他 

（１）参観の人数に制限を設けません。 

（２）新型コロナ陽性の方、かぜ症状のある方は、参 

を控えていただきますようお願いします。 

   なお、児童昇降口付近に検温器、手指消毒液を 

設置しますのでご活用ください。 

（３）スリッパ等の上履きと靴を入れる袋をご持参く 

ださい。 

（４）児童昇降口から校舎にお入りいただき、下記の 

   流れでご参観ください。 

  ①昇降口に掲示してある校舎案内図でお子様の教 

   室を確認する 

  ②お子様の教室前にある受付名簿に〇をつける 

（５）公開授業一覧は、６月５日（月）に学校 HP に 

   掲載する予定です。 

 

スカイホール豊田 

元城小 校舎 
体

育

館 

西
門 

 

駐車場 

駐車場（P2） 


